

2025年7月7日(月)

「ファミリーネットワークサービスプレミアムプラン利用規約」 改定のお知らせ

下記の通り、「ファミリーネットワークサービスプレミアムプラン利用規約」（以下「本規約」といいます。）の改定を実施します。

なお、改定後の本規約は、ファミリーネットワークサービスをすでにご利用されているお客さまにも、改定日以降、適用されます。

■ 本規約の主な改定内容

総合警備保障株式会社の社名変更に伴い、本規約の記載を修正いたします。

■ 改定日

2025年7月16日（水）

■ 「ファミリーネットワークサービスプレミアムプラン利用規約」新旧対照表

	旧	新
2. プレミアムプラン (1)	② 「HOME ALSOK みまもりサポート」（提携業者：総合警備保障株式会社）	② 「HOME ALSOK みまもりサポート」（提携業者： A L S O K株式会社 ）
日付	2022年8月22日制定 2023年1月4日改定 2025年5月1日改定	2022年8月22日制定 2023年1月4日改定 2025年5月1日改定 2025年7月16日改定